
Diagnostická váha iGET HOME B18 
Uživatelský manuál - CZ 

 
Informace o produktu: 
- Napájení 3xAAA baterie 
- Maximální nosnost 180kg 
- Přesnost +/- 100g 
- Pracuje s aplikací “iGET HOME” analyzuje 18 tělesných hodnot. 

Váha / BMI / Objem tuků% / Svalová hmota ( kg) / Tělesný tuk（kg）/ Index tělesného tuku / Míra nadváhy/  Ideální váha / Kontrola 
hmotnosti / Útrobní tuk / Váha bez tuků /Tělesná voda / Kostní hmotnost / Obsah bílkovin / BMR / Metabolický věk / Tělesný typ / Tělesné 
skóre 
- Křivka trendových čar pro sledování historie 
- Více uživatelů 
- Automatické zapnutí a vypnutí  
- Indikátor slabé baterie a přetížení 
 

Před prvním použitím:  
1) Otevřete přihrádku na baterie na spodní straně. 
2) Vložte baterie a dbejte na správnou polaritu. 
3) Opět zavřete přihrádku na baterie. 
 
Váhy jsou určeny pouze pro použití v domácnosti, nelze je používat ke komerčním účelům.  
Poznámka: Pokud se na displeji zobrazí zpráva "Lo", vyměpte baterie. 
 

Aplikace iGET HOME 
Stáhněte si a nainstalujte aplikaci iGET HOME z Google Play nebo App Store. Použijte klíčové slovo „iGET HOME“. Nebo použijte následující 
QR kódy: 

                 
                                                                     Android: Google Play                iOS: App Store 
 

Přidání zařízení:  
1) Nainstalujte aplikaci “iGET HOME” z Google Play nebo App Store.  
2) Zapněte bluetooth ve vašem zařízení.   
3) Spusťte aplikaci “iGET HOME” a postupujte podle instrukcí aplikace. Vytvořte si, nebo se přihlaste ke svému účtu. 

4) Pokud aplikaci používáte poprvé, je nejprve potřeba vytvořit objekt. 
5) Následně aplikaci přepněte na záložku Zařízení 
6) Zapněte váhu, váha zobrazí na displeji 0.0 kg. Na obrazovce aplikace se automaticky objeví obrazovka Zařízení, která se budou přidávat. 
Po kliknutí na Přidat, zařízení přidáte. 
7) Objevíte se na stránce, kde se postupně zařízení připojí. Až se objeví fajfka v modrém kroužku, klikněte na Další.  

 
Úplný návod pro obsluhu aplikace najdete na stránkách: https://www.iget.eu 

 

Bezpečnostní upozornění: 

• Nevystavujte váhu otevřenému ohni. 

• Nevystavujte váhu magnetickému záření. 

• Vyhýbejte se extrémním teplotám (-10°C, +40°C). 

• Váhu nerozebírejte. 

• V případě jakékoliv změny rozměrů váhy z důvodu přehřátí baterie, přestapte zařízení používat do té doby, než dojde k výměně 
baterie za novou.  

• Váhu nepoužívejte v případě, že máte kardiostimulátor 

• Váhu nepoužívejte, jestli jste těhotná žena 

• Váhu nepoužívejte na kluzké podlaze 

• Mějte na paměti, že tato váha není zdravotnickým zařízením a její funkce jsou nastaveny tak, aby co nejlépe odpovídaly většinové 
populaci. Pro přesné rady týkající se výživy a kondice se obraťte na odborníka. 

 



Poškození vyžadující odbornou opravu: 

Pakliže dojde k následujícím případům, obraťte se na autorizovaný servis, nebo dodavatele:  

•  Do váhy se dostala vlhkost. 

•  Váha je mechanicky poškozena.  

•  Váha se nadstandardně přehřívá. 

Pro domácnosti: Uvedený symbol (přeškrtnutý koš) na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že použité 
elektrické nebo elektronické výrobky nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace 
výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma. Správnou likvidací tohoto produktu 
pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a 
lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo 
nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s předpisy uděleny pokuty. 
Informace pro uživatele k likvidaci elektrických a elektronických zařízení (firemní a podnikové použití): Pro správnou likvidaci 
elektrických a elektronických zařízení si vyžádejte podrobné informace u Vašeho prodejce nebo dodavatele. Informace pro uživatele k 
likvidaci elektrických a elektronických zařízení v ostatních zemích mimo Evropskou unii: Výše uvedený symbol (přeškrtnutý koš) je platný 
pouze v zemích Evropské unie. Pro správnou likvidaci elektrických a elektronických zařízení si vyžádejte podrobné informace u Vašich úřadů 
nebo prodejce zařízení. Vše vyjadřuje symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, obalu nebo tištěných materiálech. Záruční opravy 
zařízení uplatpujte u svého prodejce. V případě technických problémů a dotazů kontaktujte svého prodejce. Dodržujte pravidla pro práci 
s elektrickými zařízeními. Uživatel není oprávněn rozebírat zařízení ani vyměpovat žádnou jeho součást. Při otevření nebo odstranění krytů 
hrozí riziko úrazu elektrickým proudem. Při nesprávném sestavení zařízení a jeho opětovném zapojení se rovněž vystavujete riziku úrazu 
elektrickým proudem. 

 

Prohlášení o shodě: 

Tímto INTELEK.CZ s r.o. prohlašuje, že typ rádiového zařízení BODY B18 je v souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o 
shodě je k dispozici na těchto internetových stránkách www.iget.eu. 

 

 

Záruční lhůta je na produkty 24 měsíců, pokud není stanovena jinak.  

RoHS: 

Tento přístroj splpuje požadavky o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních (nařízení 
vlády č. 481/2012 Sb., které bylo novelizováno nařízením vlády č. 391/2016 Sb.) a tím i požadavky Směrnice Evropského parlamentu a Rady 
(ES) 2014/53/EU o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních. Prohlášení k RoHS lze 
stáhnout na webu www.iget.eu. 

 

Toto zařízení lze používat v následujících zemích: 

 

 
Kupující je povinen zajistit uvedení sériového čísla v záručním listu, a také i v dodacím listu a v dokladu o koupi.  Kupující bere v této 
souvislosti na vědomí, že nebude-li v dokladu o koupi, dodacím listu a i v záručním listu vyznačeno sériové číslo zboží, a tedy nebude možné 
porovnáním tohoto sériového čísla uvedeného na zboží a na jeho ochranném obalu se sériovým číslem uvedeným v záručním listu, dodacím 
listu a dokladu o koupi zboží ověřit, že zboží pochází od Prodávajícího, je servisní středisko oprávněno reklamaci takovéhoto zboží 
automaticky a bez dalšího odmítnout. O tomto je Kupující povinen poučit i osoby, kterým by zboží následně prodával. Váhu reklamujte u 
svého prodejce, pokud není uvedeno na webu www.iget.eu jinak. Záruční list je na posledních stranách tohoto manuálu nebo na samotném 
listu. 

 

Výrobce / výhradní dovozce produktů iGET do EU: 

INTELEK.CZ s.r.o. Olivova 2096/4, 

110 00 Praha - CZ 

Web: http://www.iget.eu 

Podpora: http://www.iget.eu/helpdesk 

Copyright © 2022 INTELEK.CZ s.r.o. Všechna práva vyhrazena. 
 
 
 
 
 

  



Diagnostická váha iGET HOME B18 
Užívateľský manuál – SK 

 
Informácie o výrobku: 
- Napájanie 3xAAA batérie 
- Maximálna nosnosť 180 kg 
- Presnosť +/- 100 g 
- Pracuje s aplikáciou "iGET HOME", ktorá analyzuje 18 hodnôt tela. 

Hmotnosť / BMI / Objem tuku v % / Svalová hmota ( kg) / Telesný tuk（kg）/ Index telesného tuku / Úrovep nadváhy / Ideálna hmotnosť / 

Kontrola hmotnosti / Telesný tuk / Hmotnosť bez tuku / Voda v tele / Kostná hmota / Obsah bielkovín / BMR / Metabolický vek / Telesný typ 
/ Telesné skóre 
- Krivka trendovej čiary na sledovanie histórie 
- Viac používateľov 
- Automatické zapnutie a vypnutie  
- Indikátor slabej batérie a preťaženia 
 

Pred prvým použitím:  
1) Otvorte priehradku na batérie na spodnej strane. 
2) Vložte batérie a uistite sa, že je polarita správna. 
3) Opäť zatvorte priehradku na batérie. 
 
Váhy sú určené len na použitie v domácnosti, nemožno ich používať na komerčné účely.  
Poznámka: Ak sa na displeji zobrazí správa "Lo", vymepte batérie. 
 

Aplikácia iGET HOME 
Stiahnite si a nainštalujte aplikáciu iGET HOME z Google Play alebo App Store. Použite kľúčové slovo „iGET HOME“. Alebo použite 
nasledujúce QR kódy: 

                 
                                                                     Android: Google Play                iOS: App Store 
 

Pridanie zariadenia:  
1) Nainštalujte aplikáciu “iGET HOME” z Google Play alebo App Store.  
2) Zapnite bluetooth vo vašom zariadení.  
3) Spustite aplikáciu “iGET HOME” a postupujte podľa inštrukcií aplikácie. Vytvorte si, alebo sa prihláste k svojmu účtu.  
4) Ak aplikáciu používate prvýkrát, je najprv potrebné vytvoriť objekt.  
5) Následne aplikáciu prepnite na záložku Zariadenia  
6) Zapnite váhu, váha zobrazí na displeji 0.0 kg. Na obrazovke aplikácie sa automaticky objaví obrazovka Zariadenia, ktoré sa budú pridávať. 
Po kliknutí na Pridať, zariadenie pridáte.  
7) Objavíte sa na stránke, kde sa postupne zariadenie pripojí. Keď sa objaví fajka v modrom krúžku, kliknite na Ďalej. 
 

Úplný návod pre obsluhu aplikácie nájdete na stránkach: https://www.iget.eu 
 

Bezpečnostné upozornenie: 
 Váhu nevystavujte otvorenému ohpu. 

 Nevystavujte váhu magnetickému žiareniu. 

 Vyhnite sa extrémnym teplotám (-10 °C, +40 °C). 

 Váhu nerozoberajte. 

 V prípade akejkoľvek zmeny rozmerov váhy v dôsledku prehriatia batérie prestapte zariadenie používať, kým batériu nevymeníte za 
novú.  

 Nepoužívajte váhu, ak máte kardiostimulátor 

 Nepoužívajte váhu, ak ste tehotná žena 

 Nepoužívajte váhu na klzkých podlahách 

 Majte na pamäti, že táto váha nie je zdravotnícka pomôcka a jej funkcie sú nastavené tak, aby čo najlepšie vyhovovali bežnej 
populácii. Presné rady o výžive a kondícii vám poskytne odborník. 

 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


